



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE

## starosta

vaše č.j.:

ze dne: 21.11.2023

naše č.j.: MUHO/33920/2023

vyřizuje: Věra Veverková

tel.: 311545303

e-mail: starostka@mesto-horovice.cz

Společenství vlastníků jednotek

Hořovice 1237, 1238, 1239

Višňová 1239/14

268 01 Hořovice

IDDS: nxgjwxu

Datum: 05. 12. 2023

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

v reakci na Vaši žádost ze dne 21. 11. 2023 Vám sdělujeme následující:

- 1) Ano, Městský úřad Hořovice přijal dne 19. 09. 2023 od Společenství vlastníků jednotek Hořovice 1237, 1238, 1239 datovou zprávu prostřednictvím ISDS, jejímž obsahem byl Otevřený dopis vedení města Hořovice a stavebnímu úřadu.
- 2) Obsah přijaté datové zprávy přikládáme v příloze.
- 3) Otevřený dopis byl předán k rukám starostky města, která o něm dne 16. 10. 2023 informovala radní města. Následně, dne 17. 10. 2023, byl dopis rozeslán všem radním města Hořovice.
- 4) Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Hořovice otevřený dopis předán nebyl.
- 5) Otevřený dopis byl následně postoupen společně s námitkou podjatosti vznesenou účastníkem řízení - Společenstvím vlastníků jednotek Hořovice 1237, 1238, 1239 v řízení vedeném pod sp. zn. S-MUHO/2066/2023/GRU nadřízenému správnímu orgánu, tj. Krajskému úřadu Středočeského kraje. Otevřený dopis se tak stal součástí spisu vedeného pod sp. zn. S-MUHO/2066/2023/GRU.
- 6) K předání otevřeného dopisu Odboru výstavby a životního prostředí MěÚ Hořovice nedošlo, neboť v době, kdy jej Městský úřad Hořovice obdržel, vedení města Hořovice intenzivně jednalo se zástupci společnosti HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ s.r.o. o otázce možnosti odpojení uživatelů od centrálního vytápění s cílem přijmout konečné stanovisko k dané záležitosti. Tato jednání přetrvávají až do současné doby.
- 7) S ohledem na výše uvedené skutečnosti se město Hořovice k otevřenému dopisu doposud nevyjádřilo, neboť v dané věci ještě nepřijalo konečné stanovisko.



- 8) K dnešnímu dni žádná odpověď na otevřený dopis ze strany města Hořovice odeslána nebyla, nicméně mezi starostkou města a předsedou výboru SVJ Hořovice 1237, 1238, 1239, panem Ing. Bártíkem, proběhla rozsáhlá e-mailová komunikace týkající se vytápění městských objektů.

S pozdravem

Věra Veverková, starostka

Příloha:

- Obsah datové zprávy přijaté dne 19.09.2023 (1 list)

